

# OFM LEOVA

WinCmera2000

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 78 811,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	45,00	16,00 16,00	720,00 720,00
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,50	21,00 21,00	94,50 94,50
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	166,20	96,49 76,50	16 036,97 12 714,30
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	166,20	37,52 27,50	6 236,08 4 570,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	166,20	5,05 1,50	839,31 249,30
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	166,20	40,66 27,50	6 757,69 4 570,50
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	63,00	23,00 23,00	1 449,00 1 449,00
8	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	60,00	38,28 15,00	2 296,89 900,00

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCO26A	Montarea usilor interioare, batante, gata confectionate, cu partea superioara amenajata pentru geam, iar partea inferioara cu tablii din cherestea de rasinoase, inclusiv captuselile si pervazurile	m2	6,20	1 748,58 104,50	10 841,20 647,90
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	166,20	24,00 10,00	3 988,80 1 662,00
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	60,00	202,87 65,00	12 171,90 3 900,00

<b>Total Раздел</b>						<b>61 432,34</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>31 478,00</b>

Total	lei	61 432,34
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	7 082,55
Total II3+CASM	100,00 +	68 514,89
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	2 995,43
Total II3+CASM+Transp	100,00 +	71 510,32
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 7 %	7,00 %	5 005,72
Total II3+CASM+Transp+Cheltu	100,00 +	76 516,05
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	2 295,48
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	78 811,53

**Total deviz:** **78 811,53**  
**Incluziv salariu** **31 478,00**

Intocmit

*Moraru*  
 \_\_\_\_\_  
 (funcția, semnătura)

Verificat

*Moraru*  
 \_\_\_\_\_  
 (funcția, semnătura)

